22 Fornitura e posa chiusino in ghisa sferoidale UNI EN 1563:2012-EN124:2015, classe D (resistenza
P.03 400 kN = 40 t), compreso ogni onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte

- telaio e coperchio quadri a tenuta ermetica dimensioni 600x600 luce netta 500x500.
euro (centoquattordici/21) cad 114,21

Nr. 23 Fornitura e posa caditoia in ghisa sferoidale ad asole centrali sifonabili UNI EN 1563:2012-
P.04 EN124:2015, classe D (resistenza 400 kN = 40 t) - dimensioni 500x500 luce netta Ø400 h. 75mm

compreso ogni onere per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

[...]

25 Forniutra e posa plinto per palo H8/10 mt dimensioni 80x90xh78 peso kg 1.200, in c.a. prefabbricato
P.06 posato su massetto di calcestruzzo, compreso chiusino di ghisa sferoidale D400 luce netta 40x40 ed

ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
euro (duecentoottantasette/87) cad 287,87

Nr. 26 Fornitura e posa piastrelle di calestruzzo (pietrino margherita) su massetto di malta bastarda antiritiro
P.07 (Pav. forte -Italcementi o similari in sostituzioen del cemento) spessore 6 cm, compreso tagli retti e

curvi e tagli per adattamento delle piastrelle al contorno dei pozzetti o di ogni altro elemento posto sul

[...]

30 Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione
TOS16_01.B da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato
04.004.002 - classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S4

euro (centoundici/27) mc 111,27

Nr. 31 Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali,
TOS16_01.F secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta.
06.002.083 - Tubazioni serie SN8 SDR 34, poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione

[...]

34 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide normale scempia con chiusino,
TOS16_01.F compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10.
06.010.004 - pozzetto dimensioni esterne 60 x 60 x 60 cm

euro (centoundici/21) cad 111,21

Nr. 35 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide carrabile con chiusino, compreso
TOS16_01.F sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10.
06.011.005 - pozzetto dimensioni esterne 70 x 70 x 70 cm

euro (centosessantasette/80) cad 167,80

Nr. 36 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide carrabile con chiusino, compreso
TOS16_01.F sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10.
06.011.008 - pozzetto dimensioni esterne 100 x 100 x 100 cm

euro (trecentotrentatre/48) cad 333,48

Nr. 37 Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi
TOS16_04.A meccanici, compresi carico, trasporto e scarico agli impianti di smaltimento autorizzati, in terreni
04.009.002 sciolti.

- da m 1,50 fino alla profondità di m 3,00

[...]

- larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebrature, ecc
euro (due/91) mq 2,91

Nr. 47 Chiusino in ghisa sferoidale classe d resistenza 400 kN a telaio intero, murato a malta cementizia, con
TOS16_04.F rinfianco perimetrale in cls C16/20
06.053.001 - d. 600 mm, telaio d.850xh100 (71 kg)

euro (duecentodiciassette/39) cad 217,39

Nr. 48 Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e
TOS16_05.A manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree
03.001.001 indicate dal Progetto.